

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN BADAN LAYANAN UMUM DAERAH DAERAH RSUD K.R.M.T. WONGSONEGORO KOTA SEMARANG TAHUN ANGGARAN 2022			RKA-BLUD	
Urusan Pemerintahan Bidang / Bagian Sub Bagian Program Kegiatan Sub Kegiatan Lokasi Kegiatan Jumlah n-1 Jumlah Jumlah n+1	: 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR : Bagian Perencanaan dan Informasi : Sub Bagian Perencanaan dan Evaluasi : 1.02.02.2.02 Penyediaan Layanan Kesehatan untuk UKM dan UKP Rujukan Tingkat Daerah Kabupaten/Kota : 1.2.02.2.02.32 Operasional Pelayanan Rumah Sakit : 1.2.02.2.02.32.01.14 Pemeliharaan Hardware dan Software : RSUD K.R.M.T. Wongsonegoro Kota Semarang : 675.512.000 : 678.620.000 : 0				
Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja					
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Satuan	Target Kinerja		
Capaian Program	Terpeliharanya Software dan Hardware	%	100%		
Masukan	Peraturan Permendagri 61 Tahun 2007	Rupiah	510.520.000		
Keluaran	Terpeliharanya Software dan Hardware	%	100%		
Hasil	Terpeliharanya Software dan Hardware	%	100%		
Kelompok Sasaran Kegiatan	Pelanggan Rumah Sakit				
Pusat Pertanggungjawaban	Wakil Direktur Umum dan Keuangan				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp.)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
5.	Belanja DAERAH				678.620.000
5.1.	Belanja OPERASI				678.620.000
5.1.02.	Belanja Barang dan Jasa				678.620.000
5.1.02.02.	Belanja Jasa				25.000.000
5.1.02.02.01.	Belanja Jasa Kantor				25.000.000
5.1.02.02.01.0046.	Belanja Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi				25.000.000
	Maintanance SIMRAKA	2	Paket	12.500.000	25.000.000
5.1.02.03.	Belanja Pemeliharaan				653.620.000
5.1.02.03.02.	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				653.620.000
5.1.02.03.02.0411.	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Komputer Lainnya				653.620.000
	Keyboard USB	30	Unit	150.000	4.500.000
	Mouse	30	Unit	150.000	4.500.000
	Konektor RJ45 Cat 6	10	Pack	1.200.000	12.000.000
	Service printer	50	Unit	300.000	15.000.000
	Service Videotron	1	Paket	17.500.000	17.500.000
	RJ45 6 Plug Boot	10	Pack	100.000	1.000.000
	Service Laptop	10	Unit	2.500.000	25.000.000
	Kabel UTP Cat6	5	Roll	2.250.000	11.250.000
	Batterai UPS	30	UNIT	350.000	10.500.000
	Power Supply 450 W	15	Unit	750.000	11.250.000
	Power Supply 650 W	10	Unit	1.000.000	10.000.000
	DDR4 4GB	30	Unit	400.000	12.000.000
	DDR 5 16 GB	6	UNIT	5.000.000	30.000.000
	SODIM 4 GB	10	Unit	400.000	4.000.000
	DDR 4 8GB	15	UNIT	750.000	11.250.000
	Hardisk 500GB	5	Unit	695.000	3.475.000
	Hardisk Server	2	Unit	10.000.000	20.000.000
	SSD 256 GB	40	Unit	850.000	34.000.000
	SSD 512 GB	2	Unit	1.500.000	3.000.000
	SSD 2 TB NVME	5	Unit	7.500.000	37.500.000
	Motherboard Client	15	Unit	2.000.000	30.000.000
	Motherboard Programmer	3	UNIT	8.500.000	25.500.000
	Processor i3	15	Unit	2.500.000	37.500.000
	Processor i9	3	UNIT	12.000.000	36.000.000
	Cooler	3	UNIT	1.300.000	3.900.000
	Pasta Processor	10	Unit	150.000	1.500.000
	Sambungan LAN	6	Unit	50.000	300.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp.)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	DVD Room	1	Unit	500.000	500.000
	4WD Cleaner	5	Unit	70.000	350.000
	Fan Processor	15	UNIT	100.000	1.500.000
	Tang Crimping Cat 6	1	Unit	1.725.000	1.725.000
	Lan Tester	1	Unit	1.000.000	1.000.000
	USB Lan	10	Unit	150.000	1.500.000
	Center test Fiber Optic	2	UNIT	1.200.000	2.400.000
	Optic Power Meter	2	UNIT	2.500.000	5.000.000
	Patch Core LC to LC	20	UNIT	150.000	3.000.000
	Patch Core SC to SC	20	UNIT	100.000	2.000.000
	WIFI Dongle	20	Unit	300.000	6.000.000
	USB Adapter	4	Unit	120.000	480.000
	Adapter HDMI-VGA	5	Unit	150.000	750.000
	Kabel HDMI 15 m	5	Unit	420.000	2.100.000
	Kabel HDMI 10 m	5	Unit	220.000	1.100.000
	Kabel HDMI 5 m	5	Unit	150.000	750.000
	Kabel HDMI 2 m	5	UNIT	100.000	500.000
	Hardisk Ekternal 1 TB	10	Unit	1.000.000	10.000.000
	Hardisk Ekternal 2 TB	10	UNIT	1.500.000	15.000.000
	SSD External 2 TB	2	Unit	4.000.000	8.000.000
	Enclosure	3	UNIT	200.000	600.000
	Spilitter VGA	1	Unit	1.500.000	1.500.000
	Spilitter HDMI	2	Unit	4.000.000	8.000.000
	Maintanance CCTV	6	Paket	5.000.000	30.000.000
	TC Kabel 5	200	Unit	13.000	2.600.000
	TC Kabel 3	100	Unit	12.000	1.200.000
	TC Kabel 6	200	Unit	15.000	3.000.000
	Toolkit	2	Paket	5.000.000	10.000.000
	Tangga	2	UNIT	3.500.000	7.000.000
	Kabel Perpanjangan USB	5	UNIT	150.000	750.000
	USB Type C Adapter	5	Unit	1.000.000	5.000.000
	Thunderbolt	2	UNIT	1.000.000	2.000.000
	Keyboard mouse wireless	6	Unit	490.000	2.940.000
	Rubber Holder Assy	30	Unit	425.000	12.750.000
	Licency Antivirus	300	UNIT/TAHU	271.500	81.450.000
	SSL Security	2	Unit	1.500.000	3.000.000
	Ring Light LED	5	Unit	1.150.000	5.750.000
TOTAL					678.620.000

Semarang, 21 September 2022
DIREKTUR
RSUD K.R.M.T. WONGSONEGORO
KOTA SEMARANG



dr. SUSI HERAWATI, M.Kes
19641006 199003 2 006